平成 28年 5月 24日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 レ ー サ ム

代表者名    代表取締役社長    田中  剛

JASDAQ コード 8890

問合せ先    執行役員管理本部長  片山 靖浩

電  話    03－5157－8881

第１回～第３回新株予約権の消滅に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 24 日に発行したドイツ銀行ロンドン支店を割当先とする第１回～第３回新株予約権

（以下、「本新株予約権」といいます。）につきまして、平成 28 年 5 月 23 日をもって行使期間が満了し、新株

予約権が消滅することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消滅の対象となる新株予約権の概要

名称 発行日 消滅した新株予約権の数 残存する新株予約権の数

第１回新株予約権 平成 25年 5月 24日 50,000個（5,000,000株） 0個

第 2回新株予約権 平成 25年 5月 24日 25,000個（2,500,000株） 0個

第 3回新株予約権 平成 25年 5月 24日 25,000個（2,500,000株） 0個

※詳細につきましては、平成 25 年 5 月 8 日付で公表しております「第三者割当による第１回～第３回新株予約権

（行使価額修正選択権付）の発行および新株予約権買取契約（行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラ

ム「ＴＩＰ」）締結に関するお知らせ」をご参照ください。

２．消滅の理由

本新株予約権は、ドイツ銀行ロンドン支店を割当先として平成 25 年 5 月 24 日に発行したものです。今回

3 年間と定めた行使請求期間が満了となり、行使請求期間中に行使条件を満たさなかったため、その行使権す

べてが放棄されることになりました。

３．今後の見通し

本件による平成 29年 3月期の当社連結業績への影響は軽微であります。

以上